

Näak Inc #502-55 Rue de Louvain Ouest, Montreal, QC, H2N 1A4	Finished Product Specification Sheet Fiche technique Produit fini	
---	--	---

1. PRODUCT IDENTIFICATION / IDENTIFICATION PRODUIT

Spec creation date	28/12/2023	Spec revision date	08/09/2025
Brand Name	Ultra EnergyTM	Product name	Ultra Energy Gel - Salted Maple
Nom de la marque		Nom du produit	Gel Ultra Energy - Erable salé
Product Code	UE-GE-SM	Description	Energy gel with proteins
Code produit		Description	Gel energetique avec protéines
Unit net weight	56g	Number of units per display box (if applicable)	12 x 56g
Poids net unitaire		Nombre d'unités par boîte de présentation (si applicable)	
Code(s) UPC (unit)	628250431568	Code(s) UPC (display box, if applicable)	628250431926
	EGSM1 Barcode.svg		EGSM18 Barcode.svg
HS Code	2202.99	Meursing code	7001
Code HS		Code meursing	
FDA Code	36YDN99	Country of origin	SPAIN
Code FDA		Pays d'origine	ESPAGNE
Shelf life	18 months	Storage conditions	Keep in a cool and dry place. Must be consumed within day after opening.
Durée de vie	18 mois	Conditions de stockage	À conserver dans un endroit sec et frais. À consommer dans la journée après ouverture.

2. INGREDIENT LISTS / LISTES D'INGRÉDIENTS

EUROPE	
FR	FR- Gel énergétique à base de glucides avec protéines végétales, à saveur de sirop d'érable. Ingrédients: Sirop d'érable (37%), Maltodextrine (21%), Eau, Graines de tournesol, Huile de tournesol, Protéine de pois (2%), Sel de mer (0,8%), Régulateur d'acidité (chlorure de potassium), Conservateurs (sorbate de potassium, mélanges de tocopherols). Peut contenir : Arachides, Fruits à coque.
EN	EN - Carbohydrates-based energy gel with plant-based proteins, maple syrup flavored. Ingredients: Maple syrup (37%), Maltodextrin (21%), Water, Sunflower seeds, Sunflower oil, Pea protein (2%), Sea salt (0,8%), Acidity regulator (potassium chloride), Preservatives (potassium sorbate, mixed tocopherols). May contain: Peanuts, Tree nuts.
US	
EN	Ingredients: Maple syrup, Maltodextrin, Water, Sunflower seeds, Sunflower oil, Pea protein, Sea salt, Acidity regulator (potassium chloride), Preservatives (potassium sorbate, mixed tocopherols). May contain: Peanuts, Tree nuts.
ES	Ingredientes: Sirope de arce, Maltodextrina, Agua, Semillas de girasol, Aceite de girasol, Proteína de guisante, Sal marina, Regulador de la acidez (cloruro de potasio), Conservantes (sorbato de potasio, tocoferoles mezclados). Puede contener: Frutos de cáscara, Cacahuètes.

3. ALLERGENS / ALLERGÈNES

Allergens Allergènes	Presence Présence	Cross Contamination Contamination croisée	Absence Absence
Cereals containing gluten Céréales contenant du gluten			X
Crustaceans Crustacés			X
Eggs Oeufs			X
Fish Poissons			X
Peanuts Arachides		X	
Soybeans Soja			X
Milk Lait			X
Nuts Fruits à coque		X	
Celery Céleri			X
Mustard Moutarde			X

Sesame seeds Graines de sésame			X
Sulphur dioxide and sulphites Anhydride sulfureux et sulfites			X
Lupin Lupin			X
Molluscs Mollusques			X
Disclaimer			

4. NUTRITIONAL INFORMATION / INFORMATION NUTRITIONNELLE

	Per serving par portion	Per 100g	Unit
Energy / Énergie	200	357	kcal
	837	1494	kJ
Fat / Matières grasses	9,1	16,3	g
Of which saturated fatty acids / Dont acides gras saturés	0,50	1	g
Carbohydrates / Glucides	27	48	g
Of which sugars / Dont sucres	14	24	g
Dietary Fibre / Fibres alimentaires	1	2	g
Protein / Protéines	2	4	g
Salt / Sel	0,47	0,84	g
Potassium	175	313	mg
Calcium	37	66	mg
Magnesium	21	38	mg
Iron / Fer	0,6	1	mg

**In Europe, the amount of fibre is removed from the total carbohydrates' count.*

En Europe, la valeur des fibres est retirée de la valeur des glucides totaux

5. HOW TO USE / MODE D'EMPLOI

/

6. FOOD SAFETY STATEMENT / DÉCLARATION DE SÉCURITÉ ALIMENTAIRE

We certify that our products are regularly tested and meet Nääk's organoleptic and microbiological standards. These products meet all USFDA / CFIA / EFSA requirements. They have been manufactured, packaged, stored and shipped in accordance with good manufacturing practices and under sanitary conditions.

Nous certifions que nos produits sont régulièrement testés et sont conformes aux critères organoleptiques et microbiologiques de Nääk. Ces produits répondent à l'ensemble des exigences USFDA / CFIA / EFSA. Ils ont été fabriqués, emballés, entreposés et transportés conformément aux bonnes pratiques de fabrication et dans des conditions sanitaires.